
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.105.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sitkówka - Nowiny. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sitkówka – Nowiny w brzmieniu stanowiącym 
Załącznik do zarządzenia Nr WG.0050.50.2020 Wójta Gminy Sitkówka Nowiny z dnia 30 kwietnia 2020 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sitkówka – Nowiny, zmienionym 
Zarządzeniem Nr WG.0050.74.2020 Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sitkówka - Nowiny wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 63 ust. 2 skreśla się punkty od 64 do 66. 

2) W § 63 ust. 4 dodaje się punkty od 12 do 14 w brzmieniu: 

„12) Przyjmowanie deklaracji od właścicieli nieruchomości, w zakresie gospodarowania odpadami 
komunalnymi, 

13) Weryfikacja deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

14) Naliczanie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalanie i pobieranie kar.”. 

2.  Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sitkówka - Nowiny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75ABED7A-14E4-452C-91D1-5BF70E20C36B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 14

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


